П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА      СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
29 декабря 2012 года                               с. Ивановское                                № 217

О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии (приемной эвакуационной комиссии) муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Ивановского сельсовета, утвержденной постановлением администрацией муниципального образования Ивановского сельсовета от 19 мая 2008 года № 29, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава эвакуационной комиссии (приемной эвакуационной комиссии) муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Шинкарева Алексея Николаевича, Солдатова Анатолия Ивановича.

1.2. Ввести в состав эвакуационной комиссии (приемной эвакуационной комиссии) муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района уполномоченного представителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета Мяленко Сергея Викторовича в должности заместителя председателя комиссии, заведующего Ивановской участковой ветеринарной лечебницей Штефан Наталью Егоровну в должности секретаря комиссии;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов